
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdas novada Dagdā Nr. 8 2015.gada 9.jūnijā 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:05. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par iepirkumu apkures katlu nomaiņai Mičurina ielā 12A, Dagdā.   

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

 

Piedalās – 

8 deputāti:  Aivars Platacis, Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Maija Ļevkova, Olga Golube, 

Raitis Azins, Sandra Viškure, Vladislavs Višņevskis. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieks: izpilddirektors Ivars Pauliņš. 

 

 

Nepiedalās –  

7 deputāti:  Aivars Arnicāns (sakarā ar pamatdarbu), Aivars Plotka (mācību atvaļinājumā), 

Aleksandrs Gžibovskis (sakarā ar pamatdarbu), Oksana Kosarevska (sakarā ar pamatdarbu),  

Raimonds Nipers (sakarā ar pamatdarbu), Viktors Krūmiņš (sakarā ar slimību), Viktors 

Stikuts (personīgu apstākļu dēļ). 

 

 

1.§ 

Par iepirkumu apkures katlu nomaiņai Mičurina ielā 12A, Dagdā 

/I.Pauliņš;  A.Viškurs, R.Azins, V.Višņevskis/ 

 

Sakarā ar to, ka katlu mājas Mičurina ielā 12A, Dagdā, apkures katli ir nolietojušies un 

tiem ir zems siltumenerģijas ražošanas jaudas lietderības koeficients - 57% no nepieciešamā, 

lai nodrošinātu jaunajā apkures sezonā siltumapgādi pašvaldības iestādēm un dzīvojamajam 

fondam, ņemot vērā izstrādāto tehnisko projektu katlu nomaiņai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1)punktu, kurš nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija 

ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus , t.sk. siltumapgādi, 

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Platacis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, 

R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 



 

1. Veikt iepirkumu  apkures katlu nomaiņai pašvaldībai piederošajā katlu mājā Mičurina ielā 

12A, Dagdā. 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors I.Pauliņš. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:25. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                  S.Viškure 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                         M.Badūne                                                                      

 

 
 

Protokols parakstīts 2015.gada 9.jūnijā 

 
 


